[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	30

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное
от 23.06.2011 №  155

 В целях установления  этических норм и правил служебного поведения муниципальных служащих для достойного выполнения ими своей профессиональной деятельности, а также содействия  укреплению авторитета муниципальных  служащих,  доверию граждан к органам местного самоуправления  и обеспечения  единых норм поведения муниципальных служащих:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Перегребное от 23.06.2011  № 155 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельское поселение Перегребное» следующие  изменения:
1.1  Пункт  10  пункт м) изложить в следующей редакции:

«м) Воздерживаться от поведения (высказываний, жестов, действий), которое может быть воспринято окружающими как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки, поведения, которое могло бы вызвать сомнение в добросовестном исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей, а также избегать конфликтных ситуаций, способных нанести ущерб его репутации или авторитету органу местного самоуправления.»
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте  МО сельское поселение Перегребное www.peregrebnoe.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное П.В. Глухову.
         Глава сельского поселения Перегребное

В.А.Воробьёв

Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 10.03.2015 № 30
Разослать:

1. Администрация Октябрьского района – 1 экз.

2. Прокуратура Октябрьского района – 1 экз.

3. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

4. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 1 экз.

Итого: 4 экз.

Главный специалист отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

Т.Н.Комарова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по социальным

и организационно-правовым вопросам, заведующий

отделом правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики                                        ___________      П.В.Глухова

Главный специалист отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики
____________       И.Н.Седакова